
REGIONE 
PUGLIA 

LICEO CLASSICO STATALE **F. CAPECE" 

Indir izz i : Classico, Linguistico, Scientifico, Linguistico Intemazionale Spagnolo 
Piazza A. Moro, 29 - 73024 Maglie (Le) 
Tel. 0836/484301 - Fax 0836/484302 

Web: www.liceocapece.gov.it - Email: dirigente@liceocapece.gov.it 
Posta certificata: dirigenza(2).pec.liceocapece.it 

Prot. n. 6906/C24 Maglie, 03/08/2015 

Al Sito Web della Scuola 

All'Albo Sede 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria defìnìtiva Tutors 
Stage lavorativo "Estudiar y trabajar en Espana 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 6721/C24 del 27/07/2015, con la quale veniva pubblicata la graduatoria 
provvisoria dei Tutors; 

VISTO il reclamo della prof.ssa CESARI Maria Clara in merito all'attribuzione dei punti 
riconosciuti per le attività di Tutor prestate; 

RITENUTO ammissibile quanto riportato al suddetto reclamo; 

RITENUTO necessario rivedere e modificare i punteggi attribuiti alla luce da quanto richiesto dalla 
prof.ssa CESARI Maria Clara; 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei Tutors accompagnatori per lo stage lavorativo 
"Estudiar Trabajar y en Espana". 

;o II Dirigente Scolastico 
f ssa Gabriella MARGIOTTA 



REGIONE 
PUGLIA 

LICEO CLASSICO STATALE «F. CAPECE" 

Indir izz i : Classico, Linguistico, Scientifico, Linguistico Intemazionale Spagnolo 
Piazza A. Moro, 29 - 73024 Maglie (Le) 
Tel. 0836/484301 - Fax 0836/484302 

Web: www.liceocapece.gov.it-Email: dirigente@liceocapece.gov.it 
Posta certificata: dirigenza@pec.liceocapece.it 

Prot. n. 6906/C24 Maglie, 03/08/2015 

GRADUATORIA DEFINITIVA TUTOR 

L I N E A 1 

STAGE LAVORATIVO "ESTUDIAR Y TRABAJAR EN ESPANA" 

Docenti con comprovate competenze linguistiche certificate: 

Pos. 
Grad. 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Classe di 
concorso 

Punti disponibilità 

1 ALTUZARRA ESTEBAN 
MARIA ESTRELLA 

21/12/1953 C033 13 15 gg. 

2 PULGARIN LINERO 
ANGEL 

05/05/1981 C033 5 15 gg. 

3 NEGRELOS CASTRO 
MARIA SOLEDAD 

15/05/1974 C033 5 15gg. 

Docenti con competenze linguistiche non certificate: 

Pos. 
Grad. 

Cognome e nome Data di 
nascita 

Classe di 
concorso 

Punti disponibilità 

1 BRIGANTI RAFFAELE 24/04/1958 A346 31 15 gg. 0 1 
mese 

2 NASCENTE POLO ELENA 18/09/1961 A029 26 15 gg. 0 1 
mese 

3 CESARI MARIA CLARA 15/08/1958 A346 22 15 gg. 
4 VINCI IDA 07/11/1965 A037 11 15 gg. 

La scelta del periodo verrà effe 
alla posizione in graduatoria./^^ 

m 
;ondo le richieste dei docenti che verranno accolte in base 

F.to II Dirigente Scolastico 
Prof ssa Gabriella MARGIOTTA 


